UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-KTHT

V/v lắp đặt các cụm banrol tuyên

truyền chào mừng các hoạt động văn

hóa thể thao, mừng Đảng, mừng

Xuân Nhâm Dần 2022 và huyện Tuy

Phước đạt nông thôn mới của Thủ

tướng Chính phủ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải Bình Định;

- Chi cục Quản lý đường bộ III.2.

Thực hiện Công văn số 285/UBND-VX ngày 14/01/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tổ chức lễ công nhận huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới;

Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2022 của UBND huyện Tuy Phước về việc

ban hành kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao mừng Đảng, mừng Xuân

Nhâm Dần – 2022.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở GTVT Bình Định cho phép lắp đặt 04

cụm treo banrol pano tuyên truyền tại tuyến đường Đào Tấn, Xuân Diệu (ĐT.640)

và tuyến đường Nguyễn Huệ (Quốc lộ 19 cũ) thuộc thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy

Phước, cụ thể như sau:

1. Về vị trí:

- Đường Đào Tấn (ĐT.640 tại lý trình Km0+165);

- Đường Xuân Diệu (ĐT.640 tại lý trình Km2+895);

- Đường Nguyễn Huệ (QL19 cũ tại lý trình Km10+467);

- Đường Nguyễn Huệ (QL19 cũ tại lý trình Km12+580).

2. Quy mô xây dựng: Trụ thép hình lắp ghép với hệ móng bulong cốt thép,

treo banrol bằng hệ cáp tăngđơ, xây dựng và lắp đặt tạm khi cần có thể tháo dỡ di

chuyển.

UBND huyện Tuy Phước cam kết di chuyển, không yêu cầu bồi thường khi

ngành đường bộ có yêu cầu di chuyển hoặc cải tạo; đồng thời hoàn chỉnh các thủ tục

cấp phép thi công theo quy định.

Đề nghị Sở GTVT Bình Định và Chi cục Quản lý đường bộ III.2 quan tâm

xem xét, sớm có ý kiến để UBND huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                 Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T07:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T07:46:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:47:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:47:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:47:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!